ПРОТОКОЛ № 06-КР/2023

вскрытия конвертов и признания несостоявшимся проведение конкурсного отбора подрядчиков для
выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома: №  3/1， ул. Н. Ш ишка, г.
Магнитогорска, Челябинской области, с использованием денежных средств фонда капитального ремонта,
находящихся на специальном счете

Заказчики:
ООО «КУРС», действую щее на основании протокола общего собрания собственников помещений М КД -
№1 от 27.03.2023

г. М агнитогорск «31» июля 2023 год

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Гл. инженер ООО «КУРС» - Головачев О.А.
Члены конкурсной комиссии:
- зам. директора ООО «КУРС» - Даньш ова И.Ю
- ведущий юрисконсульт ООО ««КУРС»» 一  Мухаметзянова Т.Ю.
- главный бухгалтер ООО «КУРС»» 一  Новокрещенская Л.М.
- начальник договорного отдела ООО «КУРС» - Рахматуллина Д.А.

Представителем организатора конкурсного отбора разъяснены членам конкурсной комиссии их права и
обязанности, предусмотренные «Порядком привлечения управляющей организацией ООО «КУРС»
подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с
использованием денежных средств фонда капитального ремонта, находящихся на специальном счете»

1. Обоснование выбранного способа определения подрядчика

Руководствуясь «Порядком привлечения подрядных организаций для выполнения капитального ремонта
общего имущества многоквартирных жилых домов, находящихся в управлении ООО «КУРС», на основании
протокола - №  1 от 27.03.2023 общего собрания собственников МКД расположенного по адресу: г.
Магнитогорск, ул. Н. Ш ишка д.3/1

2. Краткое описание предмета конкурсного отбора

2.1. Предмет конкурсного отбора и начальная (максимальная) стоимость работ и других обязательных
выплат:

№№
п/п

Вид работ капитального
ремонта Адрес М КД (улица, дом)

Начальная
(максимальная)

стоимость работ руб.

Лот
№  1 Капитальный ремонт фасада Челябинская область

г. Магнитогорск, ул. Н. Ш ишка д. 3/1 1 695 228 руб. 25 коп

2.2. Источник финансирования работ: денежные средства фонда капитального ремонта, находящихся на
специальном счете.

2.3. Срок и условия оплаты работ:
Л от №  1 - Сроки оплаты аванс в размере 30% в течение 7 дней с момента заключения договора.
Окончательный расчет в течении шести месяцев с момента подписания акта выполненных работ. Путем
перевода денежных средств Владельцем специального счета со специального счета №
40 7 0 5 8 10972000001095  открытого в кредитной организации ПАО «Сбербанк Челябинское отделение №
Х597 (уральский банк)» на счет подрядчика.

2.4. Срок выполнения работ:
Лот №  1 一  60 рабочих дней с момента заключения договора.

3. Процедура вскрытия конверта

3.1. На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсном отборе подрядчиков (28.07.2023 г. в
17.00 часов) заявки от участников размещения заказа поданы не были.

4. Реш ение конкурсной к о м и с с и и

5.1, Конкурсная к о м и с с и я  принимает решение: Признать конкурс настоявшимся в связи с отсутствием
поступивших заявок.

«за» - единогласно
«против» 一 нет

Р уководствуясь  «П о р ядко м  п р и вл еч ен и я  п одр ядн ы х  о р ган и зац и й  д ля  вы п о л н ен и я  р аб о т  по
капитальному ремонту м н о го квар ти р н ы х  дом ов , н ах о д ящ и х ся  в уп р авл ен и и  О О О  «К У Р С » с
использованием денежных средств фонда капитального ремонта, находящихся на специальном счете на
основании протоколов общего собрания собственников МКД: конкурсный отбор подрядчиков для
выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома: №  3/1， ул. Н. Шишка,
「.Магнитогорска, Челябинской области, признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Ф.И.О.

Председатель комиссии
Головачев О.А. 서

Члены комиссии Даньшова И.Ю. 예
М ухаметзянова Т.Ю

Л.М. Новокрещенская -

Рахматуллина Д.А.